Trekkrunner™
Juoksumatto TR003

KAYTTOOHJE

Lue kaytté- ja turvallisuusohjeet huolellisesti ennen laiteen kayttdonottoa.



1. VAROVAISUUS

Vahinkojen valttamiseksi lue kdyttoohjeet huolellisesti ennen laitteen kayttéonottoa.

[ | Ala KOSKAAN tee laitteelle asennustoita, kun laitteen matto liikkuu.
[ | ALA KOSKAAN nouse juoksumatolta pois silloin, kun hihna liikkuu.
| ALA KOSKAAN kayta juoksumattoa, jos se on rikki tai se ei toimi siten, kuten sen tulisi toimia.

| Harjoittele siten, etta ET rasitu liiaksi, alaka jatka harjoittelua niin pitkaan, etta olet taysin naantynyt.

Jos tunnet kipua tai muita epanormaaleja oireita, lopeta harjoittelu valittmasti ja ota yhteytta laakariin.
B ALA kaynnista juoksumattoa, jos se on taitettu kokoon.

| ALA kayta juoksumattoa vedessa tai veden tai lamménlahteiden laheisyydessa. Ala myodskaan aseta

juoksumattoa paksuhkon maton paalle.
m  ALA kayta juoksumattoa ulkotiloissa. Laitetta saa kayttaa vain sisatiloissa.
u ALA aseta mitdan matolle maton ollessa liikkumatta tai sen ollessa kaynnissa.

u ALA KOSKAAN kytke ulkoista virtajohtoa suoraan laitteeseen. Ennen kuin kytket virtajohdon
laitteeseen, varmista, ettd se on kytketty pois paalta koneen takaosassa olevaa ON/OFF-virtapainiketta
kayttamalla. Kun laite on kytketty turvallisesti, aseta ensin virtajohto seindpistorasiaan ja kytke sitten
laite paalle laitteen takaosassa olevalla ON/OFF-virtapainikkeella. Ulkoisen virtajohdon kytkeminen

suoraan laitteen takaosaan voi vahingoittaa elektronisia komponentteja.

u Juoksumaton sailyttdminen kylmassa ja kosteassa tilassa kuten autotallissa (jossa ei ole jatkuvaa
[@Bmmitystd) lisda elektronisten komponenttien vaurioitumisen riskia. Suosittelemme, ettd sailytat

konetta kuivassa tilassa, jossa on jatkuva lammitys.



TURVAOHJEET

Alle 14-vuoctiaat lapset eivat saa kayttaa laitetta.
Kayta juoksumattoa vain sen kayttotarkoitukseen kayttdohjeissa kuvatulla tavalla.
Lasten, vanhusten ja raskaana olevien naisten El tule kayttda juoksumattoa.

Asenna juoksumatto ja kayta sitd vain tasaisella alustalla. Aseta laite vahintdan 60 cm:n paahan
seinistd ja huonekaluista. Tarkasta laite ennen jokaista kayttokertaa varmistaaksesi, etta kaikki

kannattimet ovat kunnolla paikallaan. Huolla juoksumattoa hyvin ja pida se hyvassa kunnossa.

Laitteen toiminnassa voi ilmeta hairidita, jos verkkojénnite ei ole tasainen. ALA kytke muita paljon virtaa
kuluttavia sahkolaitteita kuten tietokonetta tai ilmastointilaitetta samaan pistorasiaan, josta juoksumatto

saa virtansa.
Kayta harjoitteluun soveltuvaa vaatetusta ja kenkia juoksumattoa kayttaessasi.
Ole varovainen, kun taitat laitteen kokoon tai kun avaat sen ennen sen kayttoa seka sen kayton jalkeen.

ALA yritéd itse huoltaa juoksumattoa lukuun ottamatta kayttdohjeessa kuvattuja huoltotoimenpiteita.
Juoksumatossa ei ole sellaisia osia, jotka vaatisivat kayttajaltd huoltotoimenpiteitd. Jos purat laitteen

itse, sen takuu raukeaa, ja purkaminen voi myés aiheuttaa vakavia vahinkoja.

Pida seka laite itse ettd sen virtajohto erillaan kuumista pinnoista.

VAROTOIMET KAYTON AIKANA

Kayta harjoitteluun soveltuvia vaatteita ja kenkia harjoittelun aikana - ala kayta l6ysia vaatteita. Jos
sinulla on pitkat hiukset, kokoa ne yhteen ennen harjoittelua. Jos sinulla on pyyheliinoja, pida ne poissa

matolta. Juoksumatto ei pysahdy valittémasti, jos maton hihnaan tai teloihin joutuu esineita.

Jos alat tuntea itsesi huonovointiseksi harjoituksen aikana, keskeytad harjoittelu valittdmasti ja ota

yhteytta I1aakariin tai omaan valmentajaasi ennen kuin jatkat harjoittelua.
Ole varovainen saataessasi nopeusasetusta. Saada asetusta vain vaiheittain ja noudata varovaisuutta.

Kiinnitéd turvahihna lantiosi tasalle ennen kuin aloitat harjoittelun. Turvahihna on liitetty konsolin
keltaiseen painikkeeseen. Jos sinulle tulee vaikeuksia juoksumaton kayton aikana, voit pysayttaa
maton valittdmasti nykaisemalld voimakkaasti turvahihnasta tai painamalla nopeasti ON/OFF-

virtapainiketta.
Varmista ennen laitteen kayttda, ettd sen hihna on kunnolla paikallaan.
ALA s3ada itse hihnaa silloin kun laite on kdynnistetty tai sita kaytetaan.

Sulje kaikki toiminnot ja veda pistoke pistorasiasta laitteen kayton jalkeen.



4. TEKNISET TIEDOT

Tuote TRO03
Moottorin teho (jatkuva) 650 W
Moottorin teho (maksimi.) 1100 W
Jannite 230V
Taajuus 50 Hz
Nopeusalue 12 km/h
Kayttajan maksimipaino: 120 kg

5. ASENNUSOHJEET JA LAATIKON SISALTO

Varmista, etta olet saanut kaiken toimitukseen kuuluvan sisallon ennen kuin aloitat

laitteen kokoamisen.




Varmista ennen laitteen kokoamista, etta kaikki toimitukseen kuuluva sisalto on tullut

toimituksen mukana:

1. Laitteen laatikosta poistamiseen tarvitaan kaksi henkil6a. Kiinnita pylvaat laitteen runkoon

kahdella lisdvarustepussissa olevalla M12-saitonupilla. Ala vield kiristi sdaténuppeja.

2. Kiinnitd konsoli pylvaisiin M6-ruuveilla (ruuvit on esiasennettu pylvaisiin) ja kytke sitten
oikeanpuoleisen kahvan ja pylvaan viliset liitdntajohdot. Huom! Liitantajohdoilla on erilaiset

etu- ja takapaat.
3. Aseta kahvat kannattimeen vaakasuoraan ja tyonna kahvojen sokat pylvaissa oleviin reikiin.

4. Kirista rungon M12-nuppi ja kiinnita turvahihna konsolin keltaiselle alueelle. Kirista sitten kaikki

ruuvit, minka jalkeen asennus on valmis.



6. OHJAUSPANEELI JA KAYTTOOHJEET

SCAN SPEED TIME CAL
® [ ® ®

1. Paina "START" -painiketta, jolloin laite kdynnistyy nopeudella 1 km/h 3 sekunnin kuluttua.
2. Kasvata tai pienenna nopeutta "+"-painikkeella. Suurin nopeus 12 km/h, pienin 1 km/h.

3. Paina "MODE"-painiketta, jolloin nayttd ndyttdd nopeuden, ajan sekd kalorit. LED-valo valahtaa 5

sekunnin valein ja ndyttda vuorotellen nopeuden, ajan ja kalorit.

4. Naytdssa on 3 ohjelmaa, P1-P3. Aseta kayttéon haluamasi ohjelma painamalla valmiustilassa "PROG"-

painiketta. Kaynnista sitten laite painamalla "START"-painiketta.



TIME

15 345 6 75 9 105 12 135 1516518 19.5 21 225 24 255 27 285 30

80
70
50
40

[ | | [ | |
[ | | ] | HEEN
30 T T 1] EEEEEE
20 O
10 W i | speeD
TIME
1.5 345 6 75 9 105 12 135 1516518 19.5 21 22524 255 27 8.5 30
99
90
80 | | | | | |
70 HE HE
60 1 | HE NN
50 HEERNE [ [ ] | |
40 ==---- HEEEEEE
30

. NN
ol T T T T T T 1 | T T T 1T T 1]
1.0 L O e i i m | spe D
TIME

15 345 6 7.5 9 105 12 135 1516518 19521 225 24 25527 285 30

90 [ | | [ | |

80 | [ | [ | |

70 ([ ] ] | [ 1| | |

80 . 1 [ |

50 I EEEEEN

40 I EEEEEN

30 HEEEENEEE EEEEEEEE

20 1NN 1 N I N N O O B

10 1 I ) ) i | s PEED

Kun laite toimii jonkin auto-ohjelman ohjaamana, painikkeet ja "+"-painike eivat ole kaytettavissa.
Pysayta auto-ohjelmat valitsemalla "STOP" tai nykaisemalla turvahihnan irti. Kaynnista laite uudelleen

tai aseta turvahihna takaisin paikalleen. Valitse sitten haluamasi nopeus.

Hatapysaytyksen voit tehda nykaisemalla turvahihnan irti. Talléin kone pysahtyy, mutta hyvin hitaasti.
Kun vedat turvahihnan irti, ndytélla nakyy "Err". Kun asetat turvahihnan takaisin paikalleen, naytolla
nakyy "OFF”.

Sammuta kone kayton jalkeen painamalla "STOP"-painiketta.



7. KAYTTOOHJEET (SOVELLUS)

1. Sovelluksen asentaminen

Hae FitShow-sovellus App Storesta suoraan laitteellesi skannaamalla QR-koodi. Huom! QR-koodin
skannaamiseksi sinun on ensin ladattava QR READER -sovellus laitteellesi. Saatavana seka Apple

Storesta ettd Google Play Storesta.

2. Kayttajatunnuksen ja salasanan luominen

Login account l

o Uutena kayttdjanad sinun on rekisteroitdvd/luotava tili henkildkohtaisen harjoitushistoriasi
tallentamiseksi. Jos olet jo rekisterditynyt, voit kirjautua sisaan antamalla kayttajatunnuksen ja

salasanasi.

o Rekisterdidy sahkopostiosoitteellasi tai puhelinnumerollasi ja valitse sitten kayttajanimi ja salasana
FitShow-tilillesi.



3. Yksikon synkronoiminen

(1). Siséatiloissa

00:00:00

o OtaBluetooth kayttdéon laitteessasi, jos harjoittelet sisatiloissa. Napauta "INDOOR"-painiketta ja aloita
harjoittelu, jolloin FitShow-sovellus alkaa tallentaa harjoitustuloksiasi..
HUOM! Voit siirtyd GPS-tilaan vihredd OUTDOOR-painiketta painamalla, jolloin voit seurata
harjoitteluhistoriaasi ulkona harjoitellessasi.



(2). Yksikon liittaminen

Connect

Searching...

5113

Next

e Kun Bluetooth on kaytdssa, yksikkosi sijainti maarittyy automaattisesti. Ota yhteys kyseiseen

laitteeseen varmistaaksesi, ettad se on integroitu.

(3). Liitynta on nyt valmis

INDOOR i < Device Detail

Normal Map Target
ottt

Highway Manufacturer
Range of Speed 0-Okm/h
Range of INCL 0-0%
Total Distance 0.0km

Disconnect

o Kun olet muodostanut yhteyden, napauta laitteellasi olevaa kuvaa, jolloin laitteen tiedot ja

kaytettavissa olevat tekniset tiedot tulevat nakyviin.



4. Kayttoohjeet

(1). Ohjauspaneelin asetukset

& USER

23715 16977

14.71 km

Running Cycling Walking Climbing

() Pprofile

Achievement

< 2016.29 weeks >

Control

Satellite Map

View only supported devices 0

e Voit muuttaa muita asetuksia seuraavasti:

Ainoastaan tuettujen

yksikkojen nayttaminen:

Vain laitteeseen liittyvat kuntolaitteet
nakyvat paneelissa, kun laite on

synkronoitu Bluetoothin kanssa.

e Napauta "Me”-valintaa oikeassa alakulmassa

¢ Napauta alareunassa olevaa Asetukset-kuvaketta ja sitten "Enable Control” -valintaa



(2). Valitse tila

INDOOR

Normal

e Heti kun yhteys on muodostunut, sovellus nayttdd neljd eri tilaa. Valitse haluamasi tila ja aloita

harjoittelu napsauttamalla "START"-painiketta.

¢ VAROITUS! Ole varovainen tehdessasi liikkeitd matolla, koska sovelluksen kaytto harjoittelun aikana

voi hairitd keskittymistasi.



(3). Harjoittelun aloittaminen

Music Sport Detail

e Heti kun aloitat harjoittelun, naytdéssa nakyy harjoittelutuloksesi, eli kulunut aika, kuluttamasi kalorit,
juoksemasi matka, minuutissa juoksemasi askeleet, sykkeesi, keskinopeutesi seka keskimaarainen
temposi. Kun lopetat harjoittelun, paina "STOP"-painiketta, jolloin FitShow tallentaa

harjoitushistoriasi.



KOKOONTAITTAMINEN JA SIIRTAMINEN POIS TIELTA

o Loysaa pylvaiden M12-saatonupit ja taita pylvaat. Veda sitten kahvojen sokat ulos pylvaissa
olevista rei'ista ja taita konsoli kokoon.

¢ Kiinnita pylvaat laitteen runkoon kahdella M12-saaténupilla.

e Nosta laite pystyyn ja aseta se seinia vasten. Huom! Ali anna lasten koskea laitteeseen, koska

se voi kaatua kumoon.

9. HIHNAN VOITELEMINEN SILIKONIOLJYLLA

Nostaa hihnaa yléspain. Levita sitten silikonidljyd suoraan
hihnan alapinnalle. Kaynnista laite ja anna sen kayda 3
minuutin ajan ilman kuormaa (ala seiso laitteen paalla).
Suosittelemme, ettd juoksumatto voidellaan 30 kayttétunnin

valein.

Séénndllinen huolto pidentdéa juoksumaton kayttbikaa ja estaa loukkaantumisriskit!
Suosittelemme vahvasti, etta teet seuraavat toimenpiteet:

1. Katkaise laitteesta virta ja irrota virtajohto pistorasiasta jokaisen kayttokerran jalkeen, varsinkin jos
kotonasi on lapsia.

2. Puhdista juoksumatto jokaisen kayttokerran jalkeen.

3. Pyyhi ohjauspaneeli ja virtakatkaisimen ymparilla olevat alueet kuivalla liinalla. Kayta pehmeaa,
puhdasta liinaa ja mietoa pesuainetta juoksumatoon ilmestyneiden sitkeiden tahrojen ja lian
poistamiseen.

4. Kirista hihna kerran kuukaudessa.

5. Sailyta juoksumattoa kuivassa ja turvallisessa paikassa kaukana lammdnlahteista ja vedesta.



10. JUOKSUMATON SAATAMINEN

@/ e || &

(1) Juoksumaton hihna puoltaa vasemmalle - Kaynnista laite ja aseta nopeudeksi 2-3 km/h kuormittamatta
laitetta. Kierra ruuvia 1/4 kierrosta kuusiokoloavaimella (katso kuvaa 1). Anna sitten laitteen kayda ilman

kuormitusta 1-2 minuutin ajan. Toista toimenpidetta, kunnes hihna on keskella kulkurataansa.

(2) Juoksumaton hihna puoltaa oikealle - Kaynnista laite ja aseta nopeudeksi 2-3 km/h kuormittamatta
laitetta. Kierra ruuvia 1/4 kierrosta kuusiokoloavaimella (katso kuvaa 2). Anna sitten laitteen kayda ilman

kuormitusta 1-2 minuutin ajan. Toista toimenpidetta, kunnes hihna on keskella kulkurataansa.

(3) Juoksumaton hihna on jumiutunut - Jos hihna ei liiku, kdanna kuusiokoloavaimella seka oikealla etta

vasemmalla puolella olevaa ruuvia 1/2 kierrosta, kunnes hihna irtoaa ja liikkkuu jalleen (katso kuvaa 3).

11. PAIVITTAINEN HUOLTO

1. Irrota virtajohto pistorasiasta, ennen kuin tarkastat laitteen tai alat puhdistaa sita.
2. Puhdista juoksumatto ja paneeli jokaisen kayttokerran jalkeen ja vahintaan kerran viikossa.
3. Tarkista ja kirista ruuvit ja sdaténupit tarvittaessa.

4. Ala ripusta vaatteita tai muuta tavaraa laiteen paalle.



12. LAPILEIKKAUSKUVA

13. OSALUETTELO

Osa |Nimi Erit. Maara Yksikko
1 Tietokone 1 Kpl.
2 Konsolin yldpuoli ABS 1 Kpl.
3 Konsolin alapuoli ABS I Kpl.
4 Turvahihna 1 Kpl.
5 Konsolin tukikehys Q235 1 Kpl.
6 Jousi 2 Kpl.
7 Sokka M8xI15 2 Kpl.
8 Vaahtokuminen kahva 2 Kpl.




9 Aluslevy M6 Kpl.
10 Lukkomutteri M6 Kpl.
11 Pylvaat Q235 Kpl.
12 Katkaisin ABS

13 Jalan tuki MS8xL30 Kpl.
14 Saatonuppi M12x81 Kpl.
15 Kuusioruuvi M6x30*10 Kpl.
16 Pyora 8, Ix 50xT22-PU Kpl.
17 Moottori Kpl.
18 Kayttohihna 170J5 Kpl.
19 Alempi moottorinsuojus ABS Kpl.
20 Tela, etummainen Kpl.
21 Itselukkiutuva mutteri M6 Kpl.
22 Laippamutteri M8 Kpl.
23 Runko Q235 Kpl.
24 Jalka <> 38x28-PP Kpl.
25 Tela, taaempi Kpl.
26 Ruuvisarja jossa aluslevy ST4.2x16 Kpl.
27 Vasen pédédsuoja Kpl.
28 Kuusioruuvi M6%55 Kpl.
29 Oikea padsuoja Kpl.
30 Liukupinta MDF Kpl.




31 Uppokantakuusioruuvi M8x40 Kpl.
32 Sivureuna ABS Kpl.
33 Juoksumatto Kpl.
34 Sisdanrakennettu uppotahtipaaruuvi ST4x16 Kpl.
35 Y lempi moottorinsuojus ABS Kpl.
36 Verkkojohto Kpl.
37 Kahvan paisuoja ABS Kpl.
38 Sykemittari ABS Kpl.
39 iPadin pidike ABS Kpl.
40 Pohjansdito Kpl.

Kuluttajien yhteydenotot
Arc E-commerce AB

Box 3124

13603 Haninge

Sverige




	1. Varovaisuus
	2. Turvaohjeet
	3. Varotoimet käytön aikana
	4. TEKNISET TIEDOT
	5. ASENNUSOHJEET JA LAATIKON SISÄLTÖ
	6. OHJAUSPANEELI JA KÄYTTÖOHJEET
	7. Käyttöohjeet (Sovellus)
	8. KOKOONTAITTAMINEN JA SIIRTÄMINEN POIS TIELTÄ
	9. HIHNAN VOITELEMINEN SILIKONIÖLJYLLÄ
	10. JUOKSUMATON SÄÄTÄMINEN
	11. PÄIVITTÄINEN HUOLTO
	12. LÄPILEIKKAUSKUVA
	13. OSALUETTELO

